1

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    (((((((                                   ((((((((((((

Số:  178/QĐ-UBND                           Quy Nhơn, ngày 26  tháng 3  năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung thành viên

Ban chỉ đạo Xuất khẩu lao động tỉnh Bình Định

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 75/2003/QĐ-UB ngày 18/4/2003 của UBND tỉnh v/v phê duyệt Đề án xuất khẩu lao động của tỉnh giai đoạn 2003 - 2010;

Căn cứ Quyết định số 598/QĐ-UBND ngày 19/9/2007 của UBND tỉnh v/v thành lập Ban chỉ đạo Xuất khẩu lao động tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Văn bản số 431/SLĐTBXH-LĐVL ngày 17/3/2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung ông Võ Đình Thú, Phó Giám đốc Sở Tư pháp là thành viên Ban chỉ đạo Xuất khẩu lao động của tỉnh.
Điều 2. Quyết định này bổ sung cho Quyết định số 598/QĐ-UBND ngày 19/9/2007 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Lao động-Thương binh và Xã hội, các thành viên Ban chỉ đạo Xuất khẩu lao động của tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVP. Trương Thanh Kết;

- Lưu: VP+K15.

	KT - CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
                  Nguyễn Thị Thanh Bình